
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка – детский сад №14» (МКДОУ №14) 

301845, Тульская область, город Ефремов, улица Дружбы, 5а, тел. (48741)58255 

ИНН/КПП  7113009381/711301001, e-mail: mkdou14.efremov@tularegion.org 
 

 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

От 31.10.2023г.                                                                                            № 4-П 

  

«Об установлении родительской платы 

за дополнительные платные услуги в 2023 – 2024 учебном году» 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Ефремов от 31.10.2023г №1791 "Об утверждении тарифов 

(цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным 

образовательным учреждением «Центр развития ребёнка – детский сад №14», 

на 2023-2024 учебный год" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить родительскую плату за дополнительные платные услуги для 

детей, занимающихся в кружках, ежемесячно на 2023-2024 учебный год: 

 Школа раннего развития. Ритмическая мозаика – 295 руб. 

 Лыжи – 295 рублей 

 Английский язык – 291 рублей. 

 Плавание – 634 рублей. 

2. При условии кратковременного непосещения дополнительных занятий по 

уважительным причинам МКДОУ №14 гарантировано полное прохождение 

программ, осуществляя индивидуальные занятия с ребёнком. 

3. Родителям вносить плату за дополнительные платные услуги до 15 числа 

каждого месяца. 

            Основание:  

Договора с родителями. 

                        Заведующий МКДОУ №14                                        Жукова Т.В. 

mailto:mkdou14.efremov@tularegion.org

		2024-02-06T12:06:58+0300
	Жукова Татьяна Васильевна




